1111 111111

1 	ii0 AP ''ãu

veraador Carlos Moura •- Magro t
v 	Presidente

O JUL. 2016

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Concessionária de telefonia e banda larga NET, solicitando informações sobre o

desprovimento de oferta de serviços para os moradores da Rua Deodato Pestana, Alto do Cardoso,

Pindamonhangaba/SP.

REQUERIMENTO N° 1535/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: À CONCESSIONÁRIA DE TELEFONIA E BANDA LARGA
NET, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE O DESPROVIMENTO
DE OFERTA DE SERVIÇOS PARA OS MORADORES DA RUA
DEODATO 	PESTANA. 	ALTO 	DO 	CARDOSO,
PINDAMONHANGABA/SP.

PROTOCOLO GERAL N° 1843!2018
Data: 03/07/2018 - Horário: 13:24

11111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que os moradores da Rua Deodato Pestana, Alto do Cardoso, Pindamonhangaba/SP,

noticiaram a este Vereador que não lhes é ofertado qualquer serviço da concessionária NET.

Considerando que os cidadãos locais gostariam de ser atendidos por tal serviço.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie à Concessionária

de telefonia e banda larga NET, solicitando informações sobre o desprovimento de oferta de serviços para

os moradores da Rua Deodato Pestana, Alto do Cardoso, Pindamonhangaba/SP.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1